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Dosen Koordinator Ketua Program Studi 

 

 

 

 

(Dina Putri Utami Lubis,S.Kep.,Ns.,M.Kep) 

 

 

 

 

 

(Dina Putri Utami Lubis,S.Kep.,Ns.,M.Kep) 

 

Capaian Pembelajaran 

(CP) 

Program Studi (CPL-Prodi) 

Sikap 

1. Bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa dan mampu menunjukkan sikap religius; 

2. Menjunjung tinggi nilai kemanusiaan dalam menjalankan tugas berdasarkan agama, moral, dan etika; 

3. Taat hukum dan disiplin dalam kehidupan bermasyarakat dan bernegara; 

4. Berperan sebagai warga negara yang bangga dan cinta tanah air, memiliki nasionalisme serta rasa 

tanggungjawab pada negara dan bangsa 

5. Menghargai keanekaragaman budaya, pandangan, agama, dan kepercayaan, serta pendapat atau temuan 

orisinal orang lain 

6. Berkontribusi dalam peningkatan mutu kehidupan bermasyarakat, berbangsa, bernegara, dan kemajuan 
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peradaban berdasarkan pancasila; 

7. Bekerja sama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan 

8. Menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri. 

9. Mampu bertanggung gugat terhadap praktik profesional meliputi kemampuan menerima tanggung gugat 

terhadap keputusan dan tindakan profesional sesuai dengan lingkup praktik di bawah 

Pengetahuan  

1. Bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa dan mampu menunjukkan sikap religius; 

2. Menjunjung tinggi nilai kemanusiaan dalam menjalankan tugas berdasarkan agama, moral,  dan etika; 

3. Menginternalisasi nilai, norma, dan etika akademi 

4. Berperan sebagai warga negara yang bangga dan cinta tanah air, memiliki nasionalisme serta rasa 

tanggungjawab pada negara dan bangsa 

5. Bekerja sama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan 

6. Taat hukum dan disiplin dalam kehidupan bermasyarakat dan bernegara; 

7. Menginternalisasi semangat kemandirian, kejuangan, dan kewirausahaan; 

8. Menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri 

9. Mampu bertanggung gugat terhadap praktik profesional meliputi kemampuan menerima tanggung gugat 

terhadap keputusan dan tindakan profesional sesuai dengan lingkup praktik di bawah tanggungjawabnya, dan 

hukum/peraturan perundangan; 

10.  memiliki sikap menghormati hak privasi, nilai budaya yang dianut dan martabat klien, menghormati hak 

klien untuk memilih dan menentukan sendiri asuhan keperawatan dan kesehatan yang diberikan, serta 

bertanggung jawab atas kerahasiaan dan keamanan informasi tertulis, verbal dan elektronik yang diperoleh 

dalam kapasitas sesuai dengan lingkup tanggungjawabnya. 

Keterampilan Umum 

1. Bekerja di bidang keahlian pokok/profesi untuk jenis pekerjaan yang spesifik dan kompleks, dan memiliki 

kompetensi kerja yang minimal setara dengan standar kompetensi profesi tersebut yang berlaku secara 

nasional/internasional; 

2. Membuat keputusan yang independen dalam menjalankan pekerjaan profesinya berdasarkan pemikiran logis, 

kritis, sistematis, kreatif, dan komprehensif; 

3. Menyusun laporan hasil studi yang hasilnya disusun dalam bentuk publikasi pada jurnal ilmiah profesi, atau 

menghasilkan karya desain yang spesifik beserta deskripsinya berdasarkan metoda atau kaidah desain dan 

kode etik profesi yang diakui oleh masyarakat profesi dan kemaslahatan manusia, yang dapat 

dipertanggungjawabkan secara ilmiah dan etika profesi, kepada masyarakat umum melalui berbagai bentuk 

media; 



4. Meningkatkan kapasitas pembelajaran secara mandiri. 

5. Bekerja sama dengan profesi lain yang sebidang dalam menyelesaikan masalah pekerjaan bidang profesinya;  

6. Mengembangkan dan memelihara jaringan kerja dengan masyarakat profesi dan kliennya; 

Keterampilan Khusus 

1. Mampu memberikan asuhan keperawatan yang lengkap dan berkesinambungan yang menjamin keselamatan 

klien (patient safety) sesuai standar asuhan keperawatan dan berdasarkan perencanaan keperawatan yang 

telah atau belum tersedia; 

2. Mampu memberikan asuhan keperawatan pada area keperawatan dasar sesuai dengan delegasi; 

3. mampu melakukan komunikasi terapeutik dengan klien dan memberikan informasi yang akurat kepada klien 

dan/atau keluarga /pendamping/penasehat utnuk mendapatkan persetujuan keperawatan yang menjadi 

tanggung jawabnya; 

4. Mampu melakukan pengkajian secara komprehensif 

5. mampu mempersiapkan pasien yang akan melakukan pemeriksaan penunjang 

6. mampu menegakkan diagnosis keperawatan dengan kedalaman dan keluasan terbatas berdasarkan analisis 

data, informasi, dan hasil kajian dari berbagai sumber untuk menetapkan prioritas asuhan keperawatan; 

7. mampu menyusun dan mengimplementasikan perencanaan asuhan keperawatan sesuai standar asuhan 

keperawatan dan kode etik perawat, yang peka budaya, menghargai keragaman etnik, agama dan faktor lain 

dari klien individu, keluarga dan masyarakat; 

8. Mampu melakukan tindakan asuhan keperawatan atas perubahan kondisi klien yang tidak diharapkan secara 

cepat dan tepat dan melaporkan kondisi dan tindakan asuhan kepada penanggung jawab perawatan; 

9. Mampu memberikan (administering) obat oral, topical, nasal, parenteral, dan supositoria sesuai standar 

pemberian obat dan kewenangan yang didelegasikan;   

10. Mampu melakukan evaluasi dan revisi rencana asuhan praktik asuhan keperawatan; 

11. mampu merencanakan, melaksanakan dan m engevaluasi program promosi kesehatan, melalui kerjasama 

dengan sesama perawat, profesional lain serta kelompok masyarakat untuk mengurangi angka kesakitan, 

meningkatkan gaya lingkungan dan hidup yang sehat 

Mata Kuliah (CP-MK) 

Setelah mengikuti praktik profesi keperawatan maternitas  mahasiswa mampu :  

a. Melakukan komunikasi yang efektif dalam pemberian  asuhan keperawatan pada ibu hamil, melahirkan  dan 

paska melahirkan baik yang normal dan berisiko serta masalah-masalah pada sistem reproduksi dan 

keluarganya. 

b. Menggunakan keterampilan interpersonal yang efektif dalam kerja tim.  

c. Menggunakan teknologi dan informasi  kesehatan secara efektif  dan bertanggung jawab. 



d. Menggunakan proses keperawatan pada ibu hamil, melahirkan  dan paska melahirkan baik yang normal dan 

berisiko serta masalah-masalah pada sistem  reproduksi dan keluarganya. 

e. Menggunakan langkah-langkah pengambilan  keputusan etis dan legal : merencanakan program keluarga 

berencana. 

f. Memberikan asuhan peka budaya dengan menghargai etnik, agama atau faktor lain dari setiap klien yang 

unik.  

g. Mengkolaborasikan berbagai aspek dalam pemenuhan kebutuhan kesehatan ibu hamil, melahirkan, paska 

melahirkan, baik yang normal dan berisiko serta masalah-masalah pada sistem reproduksi dan keluarganya. 

h. Mendemonstrasikan  keterampilan teknis keperawatan yang sesuai dengan dengan standar yang berlaku  atau 

secara kreatif dan inovatif agar  pelayanan yang diberikan efisien dan efektif. 

i. Mengembangkan pola pikir kritis, logis dan etis dalam mengembangkan asuhan keperawatan maternitas. 

j. Memberikan asuhan yang berkualitas secara holistik, kontinyu dan konsisten. 

k. Menjalankan fungsi advokasi untuk mempertahankan hak klien agar dapat mengambil keputusan untuk 

dirinya. 

l. Mempertahankan lingkungan yang aman secara konsisten melalui penggunaan strategi manajemen kualitas 

dan manajemen risiko. 

m. Memberikan dukungan kepada tim asuhan dengan mempertahankan akontabilitas asuhan keperawatan yang 

diberikan.  

n. Mewujudkan lingkungan bekerja yang kondusif. 

o. Mengembangkan potensi diri untuk meningkatkan kemampuan professional. 

p. Berkontribusi dalam mengembangkan profesi keperawatan. 

q. Menggunakan hasil  penelitian untuk diterapkan dalam pemberian asuhan keperawatan maternitas.   

Deskripsi Mata Kuliah 

Praktik profesi keperawatan maternitas  merupakan program yang  menghantarkan mahasiswa dalam 
adaptasi profesi untuk  menerima pendelegasian kewenangan secara bertahap dalam melakukan asuhan 
keperawatan profesional, memberikan pendidikan kesehatan, menjalankan fungsi advokasi pada klien, 
membuat keputusan legal dan etik serta menggunakan hasil penelitian terkini yang berkaitan dengan  
keperawatan maternitas dalam konteks keluarga. 
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Media Pembelajaran 
 modul, ceklist penilaian 

 

Dosen Pengampu Dina Putri Utami Lubis,S.Kep.,Ns,.,M.Kep (3SKS) 

Penilaian Akhir  

1. Kognitif 30% 

2. Afektif 20% 

3. Psikomotor 25% 

4. Ujian 25% 

Mata Kuliah Prasyarat 
 

 

Mingg

u Ke- 

 

Kemampuan 

Akhir yang 

diharapkan 

Bahan Kajian 

(Materi 

Pembelajaran

) 

Bentuk dan Metode 

Pembelajaran 

(Estimasi Waktu) 

Media 

Pembelajaran  

Pengalaman 

Belajar  

Penilaian Dosen 

(1) (2) (3) 
Daring 

(4) 

Luring 

(5) 
(6) (7) 

Indikator 

(8) 

Kriteria 

& 

Bentuk 

(9) 

Bobot 

(10) 
(11) 

1 Setelah 

mengikuti 

Komunikasi 

yang efektif 
Small 
group 

Small 

group 

Modul, 

ceklist 

Mencari 

literature 

Mampu 

melakukan 

Ceklist 

penilaian 

30 % DP 

 



praktik 

profesi 

keperawatan 

maternitas 

mahasiswa 

mampu: 

1. melakukan 

komunikasi 

yang efektif 

dalam 

memberikan 

asuhan 

keperawatan 

pada ibu 

hamil, 

melahirkan 

dan pasca 

melahirkan 

baik yang 

normal dan 

beresiko 

serta 

masalah-

masalah pada 

sistem 

reproduksi 

dan 

keluarganya. 

2. 

menggunaka

dalam 

pemberian 

asuhan 

keperawatan 

pada ibu 

hamil, 

melahirkan 

dan pasca 

melahirkan 

baik yang 

normal dan 

beresiko serta 

masalah-

masalah pada 

sistem 

reproduksi 

dan 

keluarganya 

Keterampilan 

iterpersonal 

yang efektif 

dalam kerja 

tim 

Teknologi 

dan informasi 

kesehatan 

secara efektif 

dan 

bertanggung 

jawab 

discusion
, project 
based 
learning, 
case 
study, 
clinical 
practice, 
mini cek 
 

discusion, 

project 

based 

learning, 

case study, 

clinical 

practice, 

mini cek 

 pengkajian, 

diagnose, 

intervensi 

keperawata

n dengan 

tambahan 

keperawata

n komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

pengkajian, 

diagnose, 

intervensi 

keperawata

n dengan 

tambahan 

keperawata

n komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

 



n 

keterampilan 

interpersonal 

yang efektif 

dalam kerja 

tim.  

3. 

Menggunaka

n teknologi 

dan informasi 

kesehatan 

secara efektif 

dan 

bertanggung 

jawab.  

4. 

Menggunaka

n proses 

keperawatan 

pada ibu 

hamil, 

melahirkan 

dan pasca 

melahirkan 

baik yang 

normal dan 

berisiko sera 

masalah-

masalah pada 

sistem 



reproduksi 

dan 

keluarganya. 

 5. 

Menggunaka

n langkah-

langkah 

pengambilan 

keputusan 

etis dan legal; 

merencanaka

n program 

keluarga 

berencana.  

6. 

Memberikan 

asuhan peka 

budaya 

dengan 

menghargai 

rtnik, agama 

atau faktor 

lain dari 

setiap klien 

yang unik.  

7. 

Mengkolabor

asikan 

berbagai 

aspek dalam 



pemenuhan 

kebutuhan 

kesehatan 

ibu hamil, 

melahirkan, 

pasca 

melahirkan, 

baik yang 

normal dan 

berisiko serta 

masalah-

masalh pada 

sistem 

reproduksi 

dan 

keluarganya.  

8. 

Mendemonst

rasikan 

keterampilan 

teknis 

keperawatan 

yang sesuai 

dengan 

standar yang 

berlaku atau 

secara kreatif 

dan inovatif 

agar 

pelayanan 



yang 

diberikefisien 

dan anefektif 

.  

9. 

Mengembang

kan pola pikir 

kritis, logis 

dan etis 

dalam 

mengembang

kan asuhan 

keperawatan 

maternitas.  

10. 

Memberikan 

asuhan yang 

berkualitas 

secara 

holistik, 

kontinu dan 

konsisten.  

11. 

Menjalankan 

fungsi 

advokasi 

untuk 

mempertaha

nkan hak 

klien agar 



dapat 

mengambil 

keputusan 

untuk dirinya.  

12. 

Mempertaha

nkan 

lingkungan 

yang aman 

secara 

konsisten 

melalui 

penggunaan 

strategi 

manajemen 

risiko.  

13. 

Memberikan 

dukungan 

kepada tim 

asuhan 

dengan 

mempertaha

nkan 

akuntabilitas 

asuhan 

keperawatan 

yang 

diberikan.  

14. 



Mewujudkan 

lingkungan 

kerja yang 

kondusif.  

15. 

Mengembang

kan potensi 

diri untuk 

meningkatka

n 

kemampuan 

profesional.  

16. 

Berkontribusi 

dalam 

mengembang

kan profesi 

keperawatan.  

17. 

Menggunaka

nhasil 

penelitian 

untuk 

diterapkan 

dalam 

pemberian 

asuhan 

keperawatan 

maternitas. 



2  Implementasi 

dan evaluasi 

keperawatan 

pada 

antenatal 

sampai post 

natal, 

seminar 

dengan 

tambahan 

keperawatan 

komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

Small 
group 
discusion
, project 
based 
learning, 
case 
study, 
clinical 
practice, 
mini cek 
 

Small 
group 
discusion, 
project 
based 
learning, 
case 
study, 
clinical 
practice, 
mini cek 
 

Modul, 

ceklist 

 

Mencari 

literature 

Implementa

si dan 

evaluasi 

keperawata

n, seminar 

dengan 

tambahan 

keperawata

n komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

Mampu 

melakukan 

Implementa

si dan 

evaluasi 

keperawata

n, seminar 

dengan 

tambahan 

keperawata

n komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

Ceklist 

penilaian 

 

45 % DP 

 

3  Implementasi 

dan evaluasi 

keperawatan 

pada bayi 

baru lahir, 

seminar 

dengan 

tambahan 

keperawatan 

komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

Small 
group 
discusion
, project 
based 
learning, 
case 
study, 
clinical 
practice, 
mini cek 
 

Small 
group 
discusion, 
project 
based 
learning, 
case 
study, 
clinical 
practice, 
mini cek 
 

Modul, 

ceklist 

 

Mencari 

literature 

Implementa

si dan 

evaluasi 

keperawata

n pada bayi 

baru lahir, 

seminar 

dengan 

tambahan 

keperawata

n komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif  

Mampu 

melakukan 

Implementa

si dan 

evaluasi 

keperawata

n pada bayi 

baru lahir, 

seminar 

dengan 

tambahan 

keperawata

n komunitas 

melalui 

upaya level 

preventif 

Ceklist 

penilaian 

 

45 % DP 

 

4  Ujian dan 

Loc 
Small 
group 

Small 

group 

Modul, 

ceklist 

Mencari 

literature 

Mampu 

melakukan 

Ceklist 

penilaian 

25 % DP 

 



discusion
, project 
based 
learning, 
case 
study, 
clinical 
practice, 
mini cek 
 

discusion, 

project 

based 

learning, 

case study, 

clinical 

practice, 

mini cek 

 Ujian dan 

Loc 

Ujian dan 

Loc 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PROFESI NERS

2024 GANJIL
Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : DINA PUTRI UTAMI LUBIS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 243100278 MARINDA LISA UTAMI 4 4 100

2 243100279 SUROYO 4 4 100

3 243100280 EDNA ARIA WINARNI 4 4 100

4 243100281 ESTU RAHAYU 4 4 100

5 243100282 GISKA ZULAECHAH LINGGA PANGESTI 4 4 100

6 243100283 DIAH FERA KISMAWATI 4 4 100

7 243100284 AFIAH NURHAYATI 4 4 100

8 243100285 BERNADETA ASTI WULAN SAFITRI KUNCORO 4 4 100

9 243100286 DYAH AYU RETNOMARUTI 4 4 100

10 243100287 ARI ASMOROWATI 4 4 100

11 243100288 INDAH PUSPITO RINI 4 4 100

12 243100289 PRASETYO UTAMININGSIH 4 4 100

13 243100290 M. IRWAN 4 4 100

14 243100291 MITRIANI 4 4 100

15 243100292 EMANUEL SUWARNO 4 4 100

16 243100293 MURTI SETYONINGRUM 4 4 100

17 243100294 DIMAS ABRIANTORI YOGANTARA 4 4 100

18 243100295 SHABIRA AFIF RAHMA AQIDA 4 4 100

19 243100296 INDRIYANI SULISTIYOWATI 4 4 100

20 243100297 GIYANTI 4 4 100

21 243100298 ISTI TRIANINGSIH 4 4 100

22 243100299 WIJAYANTI 4 4 100

23 243100301 OVITANIA INDHIRA MAHARANI 4 4 100

24 243100302 TRISNAWAN SYAHYERI 4 4 100

25 243100303 EKY BUDI NOVIA PERMATA 4 4 100

26 243100304 BUDI KURNIAWATI 4 4 100

27 243100305 MOCHAMAD ARIY SETIAWAN AZIZ 4 4 100

28 243100306 NUR KHAYATI 4 4 100

29 243100307 SUPRABOWO 4 4 100

30 243100308 SRI PUJIATI 4 4 100
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31 243100309 ZUBAIDAH AHMAD 4 4 100

32 243100310 VITA DWI ANDARI 4 4 100

33 243100311 ROSITA 4 4 100

34 243100312 AMALIA SALSABILA 4 4 100

35 243100313 LISTYARINI SUTANTI 4 4 100

36 243100314 VITRY HERDIANA 4 4 100

37 243100315 ARDATIA 4 4 100

38 243100316 ANA YUSTIANA 4 4 100

39 243100317 WULANDARI 4 4 100

40 243100318 MARANATHA YESSY KURNIAWATI 4 4 100

41 243100319 MURNI PUJIASTUTI 4 4 100

42 243100320 SONI NATTY 4 4 100

43 243100321 ELI SABETH RETNOVERI 4 4 100

44 243100322 YUDHA BHAKTI PRASETYO 4 4 100

45 243100323 RONY ARRASYID HARYADI 4 4 100

46 243100324 ONY MUHANTOYO 4 4 100

47 243100325 BINTARA BAYU AJI 4 4 100

48 243100326 RETNO TITI HERYANI 4 4 100

49 243100327 SUGIYANTO 4 4 100

50 243100328 SRI HARIYADINI 4 4 100

51 243100329 HANI RESMONO YANTI 4 4 100

52 243100330 RATRY KURNIASIH 4 4 100

53 243100331 LENNY WULANDARI 4 4 100

54 243100332 FITRI DWI YULIANTI 4 4 100

55 243100333 VIA DINDA RAHAYU 4 4 100

56 243100334 DENA HERI WIDIYANTO 4 4 100

57 243100335 ENY BAKTI PURWATI 4 4 100

58 243100336 EVY MARLINA WIDYANINGRUM 4 4 100

59 243100337 DEWI WULANDARI 4 4 100

60 243100338 MUTI ISTIYATUN 4 4 100

61 243100339 ESTY WULANDARI 4 4 100

62 243100340 EDY CANDRA 4 4 100

63 243100341 MUKHTARIFIN 4 4 100

64 243100342 AFIF FARDHA 4 4 100

65 243100343 EFIK DWIJAYANTI 4 4 100

66 243100344 META SETYARINI RAHARJA 4 4 100

67 243100345 YUDHI KUMALA SAKTI 4 4 100

68 243100346 WIDIYA SUSANTI 4 4 100

69 243100347 YUNI WULANDARI 4 4 100

70 243100348 LIA AGUSTIN MAYASARI 4 4 100

71 243100349 NOVITASARI 4 4 100
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Yogyakarta, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Profesi Ners

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
NIP. 0514038501

72 243100350 SHINTA NURCAHYA SETIARINI WIDYASTUTI 4 4 100

73 243100352 SUDARWANTO 4 4 100

74 243100353 YECE RATUARAT 4 4 100

75 243100354 ANNIDA NUR AZIZZAH 4 4 100

76 243100355 BELA FEBRIANA 4 4 100

77 243100356 DYAH YULI RAHMAWATI 4 4 100

78 243100357 NURUL HIDAYAH 4 4 100

79 243100358 VIENNETA NUR KUMALA DEWI 4 4 100

80 243100359 LINA WAHYU UTAMI 4 4 100

81 243100360 LIDYA NARINDRA 4 4 100

82 243100361 RORO PROBO WIDYARUM 4 4 100

83 243100362 FAJAR SAKTI PUTRI SULANJATI 4 4 100

84 243100363 FRANSISCA SILVIA ENG TUDANG 4 4 100

85 243100364 CAHYAN FAUZI 4 4 100

86 243100365 INDAH RATNA PRATIWI 4 4 100

87 243100366 SINGGIH MADIPURNAMA 4 4 100

88 243100367 SULIS WIDIARTI 4 4 100

89 243100368 THERESIA DWI BEKTI WIRASWATI 4 4 100

90 243100369 ARNIS KARTIKASARI 4 4 100

91 243100370 AGAM BIMO ANTORO 4 4 100

92 243100371 M. DHANANG KURNIAWAN 4 4 100

93 243100372 LUTHFI HIDAYAH 4 4 100

94 243100373 RISA NUSAWATI 4 4 100
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 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/1683)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/1683)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/1683)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/1683)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/1683)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/1683)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/1683)

RPS (/siakad/view_rps/1683)

Program Studi

Prof - Profesi Ners
Periode

2024 Ganjil
Mata Kuliah

NS16103 - KEPERAWATAN MATERNITAS - 4 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2020
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

94
Peserta

94
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 20
Des 2024
06:40 -
08:00

Komunikasi y
ang efektif dal
am pemberia
n asuhan kep
erawatan pad
a ibu hamil, m
elahirkan dan
pasca melahi
rkan baik yan
g normal dan
beresiko serta
masalah-ma
salah pada si
stem reprodu
ksi dan keluar
ganya Ketera
mpilan iterper
sonal yang ef
ektif dalam ke
rja tim Teknol
ogi dan infor
masi kesehat
an secara efe
ktif dan berta
nggung jawa
b

Komunikasi y
ang efektif dal
am pemberia
n asuhan kep
erawatan pad
a ibu hamil, m
elahirkan dan
pasca melahi
rkan baik yan
g normal dan
beresiko serta
masalah-ma
salah pada si
stem reprodu
ksi dan keluar
ganya Ketera

Dr. SRI HANDAY
ANI, S.Kep.,Ns.,
M.Kes.
DINA PUTRI UTA
MI LUBIS

15 94 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

mpilan iterper
sonal yang ef
ektif dalam ke
rja tim Teknol
ogi dan infor
masi kesehat
an secara efe
ktif dan berta
nggung jawa
b

2 Jumat, 27
Des 2024
06:40 -
08:40

Implementasi
dan evaluasi
keperawatan
pada antenat
al sampai pos
t natal, semin
ar dengan ta
mbahan kepe
rawatan kom
unitas melalui
upaya level pr
eventif

Implementasi
dan evaluasi
keperawatan
pada antenat
al sampai pos
t natal, semin
ar dengan ta
mbahan kepe
rawatan kom
unitas melalui
upaya level pr
eventif

Dr. SRI HANDAY
ANI, S.Kep.,Ns.,
M.Kes.
DINA PUTRI UTA
MI LUBIS

15 94 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Jumat, 3
Jan 2025
06:40 -
08:40

Implementasi
dan evaluasi
keperawatan
pada bayi bar
u lahir, semin
ar dengan ta
mbahan kepe
rawatan kom
unitas melalui
upaya level pr
eventif

Implementasi
dan evaluasi
keperawatan
pada bayi bar
u lahir, semin
ar dengan ta
mbahan kepe
rawatan kom
unitas melalui
upaya level pr
eventif

15 94 100.00 

4 Jumat, 10
Jan 2025
06:40 -
08:40

Ujian dan Log

Ujian dan Log

Dr. SRI HANDAY
ANI, S.Kep.,Ns.,
M.Kes.
DINA PUTRI UTA
MI LUBIS

15 94 100.00 



STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI NERS
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS Nama Kelas : 01
Kode Mata kuliah : NS16103 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
praktikum

(100%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 243100278 MARINDA LISA UTAMI 86.00 86.00 A ✔  
2 243100279 SUROYO 86.00 86.00 A ✔  
3 243100280 EDNA ARIA WINARNI 91.85 91.85 A ✔  
4 243100281 ESTU RAHAYU 91.85 91.85 A ✔  

5 243100282
GISKA ZULAECHAH LINGGA
PANGESTI 91.00 91.00 A ✔

 

6 243100283 DIAH FERA KISMAWATI 92.70 92.70 A ✔  
7 243100284 AFIAH NURHAYATI 91.60 91.60 A ✔  

8 243100285 BERNADETA ASTI WULAN
SAFITRI KUNCORO

88.00 88.00 A ✔  

9 243100286 DYAH AYU RETNOMARUTI 93.00 93.00 A ✔  
10 243100287 ARI ASMOROWATI 91.60 91.60 A ✔  
11 243100288 INDAH PUSPITO RINI 86.00 86.00 A ✔  

12 243100289 PRASETYO UTAMININGSIH 86.00 86.00 A ✔  
13 243100290 M. IRWAN 86.00 86.00 A ✔  
14 243100291 MITRIANI 86.00 86.00 A ✔  
15 243100292 EMANUEL SUWARNO 98.40 98.40 A ✔  
16 243100293 MURTI SETYONINGRUM 94.00 94.00 A ✔  

17 243100294
DIMAS ABRIANTORI
YOGANTARA 86.00 86.00 A ✔

 

18 243100295 SHABIRA AFIF RAHMA AQIDA 92.00 92.00 A ✔  
19 243100296 INDRIYANI SULISTIYOWATI 95.52 95.52 A ✔  
20 243100297 GIYANTI 86.00 86.00 A ✔  
21 243100298 ISTI TRIANINGSIH 85.00 85.00 A ✔  
22 243100299 WIJAYANTI 91.00 91.00 A ✔  
23 243100301 OVITANIA INDHIRA MAHARANI 90.90 90.90 A ✔  
24 243100302 TRISNAWAN SYAHYERI 86.00 86.00 A ✔  

25 243100303 EKY BUDI NOVIA PERMATA 94.60 94.60 A ✔  
26 243100304 BUDI KURNIAWATI 86.00 86.00 A ✔  

27 243100305 MOCHAMAD ARIY SETIAWAN
AZIZ

87.00 87.00 A ✔  

28 243100306 NUR KHAYATI 91.00 91.00 A ✔  
29 243100307 SUPRABOWO 91.53 91.53 A ✔  
30 243100308 SRI PUJIATI 96.55 96.55 A ✔  
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI NERS
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS Nama Kelas : 01
Kode Mata kuliah : NS16103 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
praktikum

(100%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 243100309 ZUBAIDAH AHMAD 91.40 91.40 A ✔  
32 243100310 VITA DWI ANDARI 97.30 97.30 A ✔  
33 243100311 ROSITA 91.70 91.70 A ✔  
34 243100312 AMALIA SALSABILA 96.60 96.60 A ✔  
35 243100313 LISTYARINI SUTANTI 93.00 93.00 A ✔  
36 243100314 VITRY HERDIANA 93.00 93.00 A ✔  

37 243100315 ARDATIA 91.30 91.30 A ✔  
38 243100316 ANA YUSTIANA 90.00 90.00 A ✔  
39 243100317 WULANDARI 86.00 86.00 A ✔  

40 243100318
MARANATHA YESSY
KURNIAWATI 86.00 86.00 A ✔

 

41 243100319 MURNI PUJIASTUTI 86.00 86.00 A ✔  
42 243100320 SONI NATTY 83.00 83.00 B ✔  

43 243100321 ELI SABETH RETNOVERI 86.00 86.00 A ✔  
44 243100322 YUDHA BHAKTI PRASETYO 90.00 90.00 A ✔  
45 243100323 RONY ARRASYID HARYADI 93.00 93.00 A ✔  
46 243100324 ONY MUHANTOYO 98.30 98.30 A ✔  
47 243100325 BINTARA BAYU AJI 86.00 86.00 A ✔  
48 243100326 RETNO TITI HERYANI 88.00 88.00 A ✔  
49 243100327 SUGIYANTO 95.70 95.70 A ✔  

50 243100328 SRI HARIYADINI 88.40 88.40 A ✔  
51 243100329 HANI RESMONO YANTI 86.20 86.20 A ✔  
52 243100330 RATRY KURNIASIH 86.50 86.50 A ✔  
53 243100331 LENNY WULANDARI 94.60 94.60 A ✔  
54 243100332 FITRI DWI YULIANTI 86.00 86.00 A ✔  
55 243100333 VIA DINDA RAHAYU 86.00 86.00 A ✔  
56 243100334 DENA HERI WIDIYANTO 91.00 91.00 A ✔  

57 243100335 ENY BAKTI PURWATI 88.70 88.70 A ✔  
58 243100336 EVY MARLINA WIDYANINGRUM 97.28 97.28 A ✔  
59 243100337 DEWI WULANDARI 93.10 93.10 A ✔  
60 243100338 MUTI ISTIYATUN 88.00 88.00 A ✔  
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI NERS
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS Nama Kelas : 01
Kode Mata kuliah : NS16103 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
praktikum

(100%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

61 243100339 ESTY WULANDARI 94.50 94.50 A ✔  
62 243100340 EDY CANDRA 91.00 91.00 A ✔  
63 243100341 MUKHTARIFIN 95.00 95.00 A ✔  
64 243100342 AFIF FARDHA 94.20 94.20 A ✔  
65 243100343 EFIK DWIJAYANTI 86.00 86.00 A ✔  
66 243100344 META SETYARINI RAHARJA 86.00 86.00 A ✔  

67 243100345 YUDHI KUMALA SAKTI 86.00 86.00 A ✔  
68 243100346 WIDIYA SUSANTI 97.30 97.30 A ✔  
69 243100347 YUNI WULANDARI 89.98 89.98 A ✔  
70 243100348 LIA AGUSTIN MAYASARI 88.00 88.00 A ✔  
71 243100349 NOVITASARI 94.00 94.00 A ✔  

72 243100350
SHINTA NURCAHYA SETIARINI
WIDYASTUTI 93.25 93.25 A ✔

 

73 243100352 SUDARWANTO 94.10 94.10 A ✔  
74 243100353 YECE RATUARAT 83.00 83.00 B ✔  
75 243100354 ANNIDA NUR AZIZZAH 86.00 86.00 A ✔  
76 243100355 BELA FEBRIANA 93.60 93.60 A ✔  
77 243100356 DYAH YULI RAHMAWATI 86.00 86.00 A ✔  
78 243100357 NURUL HIDAYAH 94.00 94.00 A ✔  
79 243100358 VIENNETA NUR KUMALA DEWI 94.00 94.00 A ✔  

80 243100359 LINA WAHYU UTAMI 86.00 86.00 A ✔  
81 243100360 LIDYA NARINDRA 86.00 86.00 A ✔  
82 243100361 RORO PROBO WIDYARUM 92.80 92.80 A ✔  

83 243100362
FAJAR SAKTI PUTRI
SULANJATI 93.40 93.40 A ✔

 

84 243100363
FRANSISCA SILVIA ENG
TUDANG 95.70 95.70 A ✔

 

85 243100364 CAHYAN FAUZI 84.00 84.00 B ✔  
86 243100365 INDAH RATNA PRATIWI 95.70 95.70 A ✔  
87 243100366 SINGGIH MADIPURNAMA 92.50 92.50 A ✔  
88 243100367 SULIS WIDIARTI 96.90 96.90 A ✔  

89 243100368
THERESIA DWI BEKTI
WIRASWATI 85.00 85.00 A ✔

 

90 243100369 ARNIS KARTIKASARI 95.90 95.90 A ✔  
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI NERS
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS Nama Kelas : 01
Kode Mata kuliah : NS16103 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
praktikum

(100%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

91 243100370 AGAM BIMO ANTORO 92.30 92.30 A ✔  
92 243100371 M. DHANANG KURNIAWAN 95.78 95.78 A ✔  
93 243100372 LUTHFI HIDAYAH 87.00 87.00 A ✔  
94 243100373 RISA NUSAWATI 86.00 86.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Februari 2025, 20:26:49
Paraf Dosen :

DINA PUTRI UTAMI LUBIS
Dr. SRI HANDAYANI, S.Kep.,Ns.,M.Kes.
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